
 
DODATEK č. I  

smlouvy o poskytování služeb úklidu prostor uzavřené  
dne 1. června 2021 mezi stranami 

 
 
 

Správa bytových objektů Praha - Modřany, příspěvková organizace 

zastoupena: Mgr. Lucie Holá, ředitelka organizace 

se sídlem: Obchodní náměstí 25/3, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 OO  
to: 00879746  
DIČ: CZ00879746  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  
číslo bankovního účtu: 43433041/0100  
(dále jen „objednatel") 

 
 

a 
 
 

název: JRB Kristian company, s.r.o.  
zastoupena : Radek Jíra - Jednatel  
se sídlem: Klínec č.ev.119 Praha západ 252 10  
IČO: 03690717  
DIČ: CZ03690717  
číslo bankovního účtu : 70050070/0600  
zapsaný/á v obchodním rejstříku C 236233, oddíl......C....., vložka č.. 236233  
(dále jen „poskytovateľ) 

 
 
 

Cl. 1 předmět  Dodatku  č, 1 
 

Obě strany se dohodly, že čl. 4.1. uzavřené smlouvy, který zní: 
 
4.1. Smluvní strany si sjednávají odměnu Poskytovatele za poskytování Služeb v kalendářním 
 měsíci v následující výši: 
 
 4.1.1 odměna bez DPH ......1 693 896 Kč (slovy:). jeden milion šest set devadesát tři tisíc 
                      osm set devadesát šest korun českých 
 
 4.1.2. DPH ... 21…% ve výši 355 718,16...Kč (slovy. Tři sta padesát pět tisíc sedm set 
  osmnáct korun českých šestnáct haléřů 
 
 4.1.3. odměna včetně DPH ve výši 2 049614,16...Kč (slovy dva miliony čtyřicet devět tisíc 
                šest set čtrnáct korun českých šestnáct haléřů 

 
 

(dále jen „Odměna"), Výše Odměny odpovídá rozsahu poskytnutých Služeb v kalendářním 

měsíci. 
 

1  
se ruší a nahrazuje novým zněním, které zní: 



 
4.1. Smluvní strany si sjednávají odměnu Poskytovatele za poskytování Služeb takto: 
             Za 48 kalendářních měsíců plnění v následující výši: 

 
4.1.1. odměna bez DPH ......1 693 896 Kč (slovy: jeden milion šest set devadesát tři tisíc 

 
            osm set devadesát šest korun českých) 

 
4.1.2. DPH ... 21....%ve výši 355 718,16...Kč (slovy. tři sta padesát pět tisíc sedm set 

 
osmnáct korun českých šestnáct haléřů 

 
4.1.3. odměna včetně DPH ve výši ...2 049 614,16...Kč (slovy dva miliony čtyřicet devět tisíc šest                
          set čtrnáct korun českých šestnáct haléřů 

 
 

To je za každý kalendářní měsíc plnění v následující výši: 
 
              4.1.4. odměna bez DPH 35 289,50 třicet pět tisíc dvě stě osmdesát devět korun padesát haléřů  
                      českých) 
 
              4.1.5. DPH ... 21…%ve výši 7410,79 Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta deset korun sedmdesát devět   
                        haléřů českých) 
 

4.1.6. odměna včetně DPH ve výši 42 700,29 ...Kč Čtyřicet dva tisíce sedm set korun dvacet devět  
          haléřů českých)  

        
       (dále jen „Odměna"). Výše Odměny odpovídá rozsahu poskytnutých Služeb za kalendářnf měsíc. 
 
 
 

Cl. 2 další a závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 
 

2.1. Jiná ustanovení uzavřené smlouvy se nemění. 
 

2.2. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden z nich. 
 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle uzavřené smlouvy, že si    
       tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 
 
 
 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::     :::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 
 
 
::::::::::::::::::      :::::::::::::::::: 
 
 
 
     :::::::::::::::::::::::::::::::::          :::::::::::::::::::::::::::::::: 
 
:::::::::::::::::::::::::::     ::::::::::::::::::::::::::: 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


